
19.04

16.61

(13.79)

15.14

19.56

16.74

15.04

(14.58)

14.88

32.84

32.06

仁

安

高
52

31.78

31.98

31

T

T

T

T
2M

1M

2M

1R

T

1M

1M

1M

T

T

T

T

1M

T

T

T
T

T

T
T

T

T

T

T

T

T

32.94

32.45

32.39

32.66

巷

仁
安 二

二

T
T

T

T

30.92

32.0731.60

31.98

32.08

31.60

32.34

K03A0133

31.84

31.83

32.17

186

巷

32

31.99

31.93

30.77

30.77

31.36

32.10

32.20

1M

31.38

34.05

29.75

30.30

30.28

仁

30.91

31.08

31.96

31.88

段

T

36.40

29.40

29.46

29.70

29.58

31.42

31.27

29.14

31.68

31.50

31.98

32.00 31.90

30.29

31.71

30.02

31.44

31.86

30.57

29.44

30.47

31.9531.14

31.49

31.51

31.56

31.86

32.16

31.79

32.09

32.26

31.90

32.05

28.45

28.70

28.96

29.23

28.73

29.01

29.26
29.16

29.27

28.84

28.33

28.35

28.48

28.48

28.60

29.28
28.80

28.78

1M

T

巷29

30

29

31

31

30

一

1M

1M

T

路

三

安

T

T

T

1M

T

1M

1M

仁武垃圾焚化廠

31.52

28.99

28.45

31.04

31.04

31.39

31.05

31.07

31.77

31.98

31.63

1M

34.54

32.72

32.62
32

30.90

31.50

30.73

31

30.15

30.10

30.05

29.99

30.27

30.37

29.72 30.34

30.85
186

水

30.07

1R

29.92

30.07

30

T

T

1M

T

31.62

31.01

31.45

T

T

1M T

1B

31.60

31

1B

T

29

30

30
31

31

29
3029

仁

安

一

巷

仁武區

T

28

28
29

31.35

31.16

30.25

31.15

31

30.22

30.61

30.07

30.66

30.55

T

T

T

T

T

T

T

1M

1M

1M

1B

1M

1M

1M

2M

1M

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T
T

T

28.15

1M

1M

1M

1M

31.47

31.30

30.67

29.81

30.04

29.84

30.29

30.42

30.49

30.77

30.36

30.84

29.72

28.89

28.52

29.77

28.94

28.79

28.87

28.94

29.14

29.27

29.19

29.02

29.86

28.48

28.68

29.23

27.83

28.25

28.69

28.34

28.35

30.08

29.91

28.18

28.18

28.08

27.95

28.13

27.90

27.90

27.84

28.14

28.45

28.65

28.80

28.94

29.02

28.92

28.37

30.11

30.37

29.99

28.87 28.92

29.32

30

1M

1M

1M

1M

管

仁

安

一

巷

T

1M

T

T

T

T

17.67

17.25

25.85

25.45

17.52

24.57

仁

16.93

安

17.75
24.68

25.89

T
26.24

T

T

25.89

25.54

25.14

25.09

T

1M

1M

1M

24.921M

25.34

25

T

T

26.18

27.09

27

25.54

25.62

26.04

25.64

25.99

26

28.53

28.67

25.42

24.95

T

T26.65

28.1028.09
28.06林T

1B

26.14

271M

1M

27

一

巷

17.19

17.66

24.91

25.35

1M 1M

25.04

25.30

25.54

25.46

25.28
25.36

16.95

1M

T

27.41

T

T 1M

T

T

1M

26.72

1M

1M

T

1M

1M

路

28

27.97

27.97

1M

T

1M

1M

28

27.68

1M

27.89

1M

27.82

27.97

T

24.70

24.29

24.57

24.87

24.78

24.51

24.83

1M

1M

1M

1M

25.09

25.78

25.37

25.29

25.36

25.26

25.76

26.24

25.25

25.54

25.75

仁武區

T

T

28.05

28.32

27.60

27.38

27.37

1M

1M

28.88

28.09

27.77

28.76

1R

T

1M
T

T

18.14

仁

23 安

一

16.34
(15.72)

24.38

23.03

24.18

巷
22.95

27.62

27.26

1M

1M

T

26.42

26.17

T

28.47

27.78

28

T

28.32

27.17

26.79

28

28.64 仁

27

34.63
32.66

35.31

35

1M

35.38

34

33

T

1M

T 1M

32.18

T
T

1M

31.63

仁武區

31.82

32.86

T

34.03

34.13

T

T

32.51

31.95三
巷安

31

31

31.40

1M

T

T

31.86

31.57

30.97

32.20

2M

T

31.27

T

仁

T

T
31.85

30.8332.052M

32.17T

32.00

2M

1M

T

T

31.38
30.82

T
1M

T

T

三

31.50

30.78

T

1M

31.85

30.57

30.77

30.89

31.19

31.30

巷

30.25

30.38

30.99

30.90

30.39

30.40

30.57

29.97

2M

2M

30.75

TT

31.35

T

1M

TT

31.10

1M

T

T

T

32.42

T

31.22

安

31.82

T

T

31.87

32

1M

1M

T

1M

1M

31.77

T

1M

1M

29.84

30.11

30.21

30

T

30.47

29.58

1M

30.08

T

30.28

30

K03A0117

30

1M

2M

29.11

29.83

30.08

T

1R

1M

T

29.31

29

28.71

28.71

186

29.69

段

29.84

29.26

29.03

三

29.41

仁

29.25

29.27

30.02

30

29.71

T

29.38

29.89

29.67

T

29.12

29.32

T

24.38

21.55

22.65

23.98

23.33

23.25

23.10

22.05

16.30
18.13

22.93

22.55

21

23.68
22.98

T

T

T

1M

21.86

1B

T

3R

21

22.26

20.95

22

20.32

20.12

20.94

20.97

T

T

T

21.79

20.49

26.29

26.07

27.17

26.19

25.94

25.77
25.92

25.92

T

28.68

28.38

安

29.46

28.96

28.66

15.78

16.31

16.43

16.38
24.27

1M

1M

1M

25.04

23.25

24.89

24.43

24.01

仁

安

一 17.19

22.27

22.12

22.72

23.89

24.87

26.07

25.67

25

25
26

23.73

25.71

25.74

21.94

15.84

15.89

15.75
16

22.84

24.09

24.44

18.11

16.82

21.74

巷

17

18
19

20

23.24

23.18

24

25.26

25.19

25.11

16.91

18.34

25.01

24.67

24.84

24.51

25.79

25.96

24.59

25.41

17.34

16.73

18.54

18.32

21.74

21.89

25

16.72

24.32

21.59

(15.43)

(15.09)

(14.75)

16.40

16.58

16.44

16.29 17.74

16.44
18.07

16.5420.80

16.52

20.1718.40

16.17

18.24

21.65

21.75

20.12

20.47

(15.29)

(15.47)

(15.19)16.02 (15.01)
(14.61)

16.07

T

T

T

T

(14.68)

(13.88)

(14.15)

(14.23)

(14.22)

(14.31)

1M

T

1M

1M

31.37

T

T

31.57

29.87

29.37

29.67

31.30

30.57

31

T

T

T

T

26.28

26.23

26.20

28.36

28.39

28.41

T

T

T

28.53

26.93

27.10

28.53

27.35

27.25

28.80

28.16 28.46

27

28.19

28.18

28.30

28.03

28.13

28.26

28.41

TT

路

26.75

26.70

26.52

27.05

26.65

28.23

27.35

27.30

28.08

28.05

28.26

林

28.05

25.98
26.43

25.90

25.93

25.73

25.68

25.66

25.23

25.18

24.88
24.63

24.63

25.53

25.48

25.68

25.81

25.63

26.25

26.28

26.03

25.70

25.59

26

24.48

25.13

25.10

24.25

23.80

25.50
25.55

25.68

25.55

25.28

25.15

24.85

25.25

24.25

23.73

23.33

24.38

23.65

22.85

24

23

24.58

24.20

23.55

24.44

25

25.10

24.76

25.0625.06

25.19

25.49

25.45

25.10
23.65

台糖仁武農場

22.61

23.64

23.91

23.56

23.31

23.01

23.34

24.33

24.40

24.65

24.50

24.48

24.30

24.08

23.95

24.17

24.68

25.03

24.13

23.88

22.86

22.8123.21

23.21

23.40

23.25

2M

T

22.71

仁

26.18

26.48

二

27.88

T

巷

28.85

29.05

29.16

28.38

K03A0115

28.55

28.40

26.30

新

29.01

24.60

23.08

1M1M1M

24.20

23.95

22.68

T

23.85

22.63

23.85

22.70

23.85

23.70

24.05

24.45

24.10

1M1M

23

29.51

28.29

28.21

29.61

28.48

28.80

29.17

2M

1M

T

T

T

T

T

29.15

29.25

28.92

28.99

29.01

29.81

28.76

28.91

29.36

29.21

29.06

29.1128.66

28.46

28.99

28

29

28.69

28.39

28.19

27.94

28.59

28.84

29.361M

1M

29.00

T
1M

1R

管

路

186

仁武區

T

水

29.25
29.12

28.82 29

29.14
TT

T

T 28.85

1M

28.82

28.54

1M

1M

1M

T

28.70

1M

T
28.25

28.45

T
28.50

28.421M1M

28.84

1M
3M

T

1M

28.94

28.40

28.70

27.51

27.54

27.34

28.84

27
28

28.83

28.68

(蓮)

31.00

30.05

30.90

31.30

31.13

30.93

T

T

1R

1M

1M

T

30.25

31.15

29.55

29.05

29.15
29.40

29.05

T

仁

T

29.40

29.45

29.25

29.25

29.82

29.37

29.45

28.85

29.75

29.65

29.15

29.15

29.37

29.85

29.95

K03A0124

28.70

28.54

28.44

28.80

28.50

28.50

28.45

1M

28.95

29

T

T

T

1M

1M

T

1MT

31.00

31.13

29.93

29.83

29.93

30.48

30.07

T

1M

T

T

31.25

30.95

30.95

29.78

30.48

30.63

30.33

30.08

29.63

29.68

30.10

30.48

T

1M

1M

1M

30

31

30

T

29.36

T

T

環

湖

2M

T

K03A0125

1M

1M

29.53

30.87

30.59

28.87

29.43

29.84

29.72

29.80

29.85

29.10

1M

2R

T

28.77

28.96

1M

2M

1M

T

T

2M

1M

28.92

26.0025.48
25.83

25.55

T

T

1R

T

T

T

T

24.93

24.90

25.17

25.61

24.70

2M

T

23.36

T

23.49

T

T

T

T

T
1M

T

T

23.19

23.31

23.23

23.38

23.30

23.50

23.29

1M1M T

1M 1M 1M 1M 1M

T新

25.33

1M

T

T

T

24.55

24.45
K03A0120

路

28.49

26.23

28.55

27.02

26.40

25.65

24.65

25.60

26.68

28.41

27.31

27.96

28.31

28.31

28.61

28.71
29.06

28.41

28.36

K03A0116

T

29

26

2 7

28

林

路

莊

路

新

莊

路

27.16

28.11

25.86

27.73

28.05

26.43

26.40

27.55

27.34

27.51

27.46

28.26

25.50

25.63

26.48

26.98

26.63

26.23

25.73

25.20
24.75

25.50

25.76

26.76

25.13

25.58

28.06

28.31

27.01

27.11

26.36

26.51

26.51

26.16

25.76

25.56

25.71

26.46

26.71

26.36

26.01

26.56

26.36

26.46

26.18

25.86

23.53

26

26.46

27.50

27.26

24.05

24.30

19.10

16.08

20.05

(14.82)15

20.67

20

20

15
14.87 16.10

19.92

22.16

22.71

22.74

21.99

T
22.49

23.56

21.34

20.01

21.49

17.34

21.47

20.78

17.10

19.65

19.82

19.90

20.99

T

14.77

21.92 21.82

21.80

17.25

14.97

15.62

17.20

15.80

15.07

T

21.99

20.62

19.35

T

T

T
23.08

23.43

22.16

23.11

1M

23.70

新

2M

巷

15.55 20.12

T

T

T

T

T

T

T

T

2M

T

T

T

T

TT

T

22.90

22.80

22.88

21.79

21.51

23.01

21.74

23.15

23.65

T

1M

1B

1M

1M

22.54

21.97
21.97

21.87

21.74

21.99

21.79

21.99

21.91

巷

21.95

21.57

T

T

(14.41)

21.50

16.97

T

T

T

T

T

T

T
T

T

T

T

T

1M

T

1M

T

T

30.47

29.70

29.58

29.73

1M

T

30.72

T

T

29.80

29.24

29.72

1MT
1M

29.70

30.25

T

29.63

29.68

29.63

T

30.67

29.95

29.34

T1M

29.73

T

1M

29.15

30.37

29.68

仁武區

T

28.15

3R

T

186

T

T

29.03

T

29.95

29.73

28.73

28.34

28.79

1M

28.74

28.10

29.75

30.10

28.41

29.80

29.75

T

二

段

觀
路

1M

30.12

30.14

澄

30.22

29.16

29.71

29.51

29.42

29.83

29.66

29.59

29.66

29.46

29.48

29.59

29.88

29.56

29.91

30.03

30.00

30.15

29.87

29.75

30.24

30.14

29.70

29.81

路

澄

觀

29.58

29.44

29.65

29.60

29.73

29.88

29.64

29.92

29.83
29.69

29.47
30.17

30.22
30.15

29.75

29.79

30.0330.01

29.9829.77
29.83

29.38

29.47

29.30

29.4129.45

二

29.64

29.61
29.77

10

29.03
29.17

29.01

29.17

29.87

30.09 30.14

29.1329.05

28.7928.87
28.74

段

29.76

29.85

29.99
29.68

29.66

29.77

31.01

29.38

29.37

29.47

29.39

29.56

29.48

29.61

29.70

29.90

29.51

28.64

28.69

28.42

二

26.51

26.55

29.68

29.6

29.98

29.42

觀29.4

澄

28.92

29.59

29.19

27.40

路

27.67

27.74

1M

29.24

29.20

27.04

26.81

1M

T
T

28.56

T

T

27.10

27.43

29.88

27.68

中

26.96

27.34

27.92

27.4627.34

28

28.94

28.8

正

40.80

29.36

35.72

29.57

29.67

41.07

26.55

33.70

29.62

29.60

29.49

40.55

29.23

28.88

30.65

41.07

40.95

28.52

28.87

27.37

26.74

2M

1M

26.50

27.14

26.50

26.75

26.20

26.25

26.34

26.14

26.14
26.45

26.15

26.80

26.05

T

2M

25.90

25.95

25.80

1M

25.65

28.41

28.59

28.61

28.88

28.36

40.20

40.07

28.58

28.83

28.60

10

28.39

28.15

28.42

28.09

27.74

28.21

27.18

26.48

26.39

26.51

27.14

段

T

25.45

40.65

32.57

29.30

28.15

27.34

27.98

26.89

27.59

27

28

30.87

26.59

30

27.78

27.30

26.57

29
T

26.99

26.39

26.67

26.92

26.97

26.69

26.8426.49

26.79

T

T

T
T

T

2B

1M

26.24

26

25.50

25.50

25.55

26.40

24.94

28.01

T

28.04

28.29

186

28.09

路

28.20

27.89

27.69

28.42

28.11
28.43
28.40

28.39

27.91
27.92

28.27

27.79

28.31
28.07

27.79

28.03

27.89

27.84

28.15 28.03

39.42

28.3

28.1827.95

28.00

28.26
27.96

27.71

27.85

39.12

28.31

27.86

27.65

27.15

27.55
27.62

27.79

27

27.32

27.23

27.29

27.75

澄

27.58

27.69
27.48

27.56
27.36

27.46

26.15

26.10

38.87

1M

T

巷

1M

27.17

1M
T

27.3
27.24

27.10

T
26.20

T
3R

2R

台糖仁新加油站

26

2R

1M

26.75

26.95

186

26.30

26.29

26.22

26.35

26.35

25.84

25.95

25.54

25.54

K03A0110

25.64

26.41

T

段

1M

台糖仁新加油站

三

管

路

25.80

25.16

25.39

25.64

25.21
24.88

T

T
25.26

25.01

24.69

24.71

24

24.9124.88

23.94

25

24.3323.96

24

1M

1M

T

23.61

T

1M

1M 1M

T

1M

25.18

25.00

25.28

26.01

25

25.61

1M

27.65

26.05

26.97

26.98

27

28.27

27.28

T

T

路

27.32

27.23

26.64

27

27.00

27.12

27.15 27.33
26.86

1M
26.74

368

巷

26.66

26.87

25.97

26.49

26.65

26.25

26.19

26.30

25.98

26.30

26.04

26.07

25.23

26.02

25.77

2 6

25.96

25.66

25

25.33

26.30

T

1M

26.36

25.83

186

水

25.48

25.14

1M

段
186

1M

25.03

26.56

26.96

26.73

26.62
26.52

26.62

26.62

T

26.49

26.57

26.33

26.26

26.31

26.55

26.73

26.78

T

T25.92

25.68

26.23

26

26

25

25.73

26.19

25.30

25.29

25.45

25.23

25

25.42

25.15

25.06

24.89

1R

1R

T

26

24.83

24.88

24.69

24.94

25.05

25.35

24.26

24.73
25.08

25.05

24.83

25.7825.36

25.70

25.61

25.53

26.07

24.59

24.43

26.33

25.48

26.33

26.99

25.70

26.47

25.40
25.43

25.15

24.60 25.11
(23.63)

24.70

25

24.73

24.91

24.55

25.60

K03A0104

25.31
26.03

23.39

25.46

25.08

24.90

24.99

25.19

25.35

T

T
1M

三

仁武區

25.48

25.84

25.29

25.53

24.86

25.17

路

水

25

25

管

T

T
T T

T

25

37

24.58

24.41

23.76

23.54

T

23.58

25.06

T

T

1M1M

36.21

20.69

23.19

20.84

35.96

澄

10

文

中

路

庄

路

20

21

21

19

20

21

1 9

21

22

22.43

22.87

22.77

23.23

22.47

22.11

22.18

21.21

21.21

21.16

19.66

18.58 18.46

18.73

19.86

22.23

22.43

21.26

20.51

21.53

21.96

20.96

19.78

19.66

11

18.01

19.66

21.41

20.23

21.18

20.81
21.07

19.66

18.26

20.78

21.23

21.18

21.23

20.68

19.28

18.43

22.22

21.52

21.33

T

T

28.80

28.45

T

T 28.20

28.85

1M

1M

1M

1M

28.41

T

T

28.44

27.91

T

T

1M

27.89

27.91

28.04

27.76

27.86

27.34

27.37

T

38.66

38.31

26.82

27.47

27.62

T

T

27.43
27.48 T

T

T

T

T

22.20

22.24

22.09

22.06

22.98
22.67

22.85
23.06

23.04
22.74

22.82

22.69

22.61

22.55

22.73

22.79

22.58

22.5

22.86

22.822.81

22.74 22.84

22.72

22.80

22.84

22.91

22.29

22.85
22.79

22.86

22.43

22.35
22.61

22.56
22.49

22.61

22.73

22.70
22.83 22.87

22.86

22.55

22.49

22.63

22.62

22.84

22.95

23.04

23.11

22.7222.99

22.94

22.60

23.21

22.98

22.43

22.72

22.95
22.82

22.93

23.11

22.34
22.61

22.52

22.39

22.59 22.52

22.27

22.68

22.82

22.59

22.28
22.33

22.29
22.39

22.81

22.55

22.47

22.21

21.93

15.15

20

21

15.49

23.77

仁武區

24.08

24.43

22.95

22.50
23.10

23.30

23.60
24.03

23.98

23.50

23.25

22.45

22.50

22.80

22.75

22.85

23.25

23.40

23.50

23.20

23.83

22.67

22.45

22.80

23.35

22.75

22.60

1M

巷

1M

2M

1M

1M

1M

15

15

20

22

23

23

23.15

10
21.95

10

24

K03A0119

K03A0118

新

莊

22

23

22.55

23.10 23.25

23.25

23.55

23.90

23.25

23.55

23.25

22.77

T

1R

T

25.95

25.71

26.06

24.58

25.13

25.26

25.06

25.36

26.31

25.86

25.18

25.65

25.21

25.01

24.91

25.26

27.48

26.57

27.15

28.21

26.73

26.63

26.27

26.55

25.57

26.64

27.91

28.01

T

26.4227.62

27.66

27.31

27.46

26.47

T

2R

1B

台糖仁林站

T

1M

1M

27.06

25.27

25.42

26.67

27.14

26.92

26.89

27.11

27.73

25.97

24.67

25.73

25.40
25.48

24.99

25.12

26.04

29.52

23.89

37.54

35.34
23.89

24.49

23.97

38.19

38.39

38.41

38.04

26.82

26.67

25.92

24.30

24.40

24.22

24.57

24.35

26.67
26.72

1M

24.35

24.65

36.89

36.14

24.11

24.44

24.40

24.50

24.32

1R

T

26.72

26.52

26.77

26.57

24.87

24.5724.32

23.75

24.30

T

T

24.20

T

1M

T

T

T

T

T

T

T

T

T

1M

1R

T

T

T

T

T

1M

1M

2M

1M

1M

3R

1M

2M

1M

1M

1M

D
EL

1M

1M

1M

2R

1M

3M

1R

1M

1M

1M

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

1M

1M

1M
1M

T

21.48

21.24

20.39

19.47

21.28

21.77

15.19

15.09

21.39

15.15

21.42

15.09

15.13

21.41

21.25

21.31

21.71

21.59
21.36

21.35

21.44

15.14

22.92

23.30

23.08

23.64

23.46

23

23.25

25.78

24.30

24.40

25.61

25.96

25.76

27.96

26.71

26.80

26.75

24.65

24.90

24.40

24.45

24.37

24.38

24.50

24.32

24.68

25.71

24.95

26.88

25.28

25.55

23.75

25.76

25.56

25.81

24.20

22.95

22.61

23.50

23.03

23.22

23.21

23.38

23.45

23.64

23.55

23.14

23.01

22.95

23.11
23.01

22.99

22.99

23.00

23.05

23.1922.94

23.03

22.72

22.65

22.61

22.82

22.86

22.92

22.81

23.53

21.90

21.83

22.52

22.44

22.36

22.31

22.18

22.03

22.07

21.74

21.84

21.82

21.76

21.60

21.68

21.58

22.04

22.4722.44

22.52

22.57
22.53

22.3722.44
22.36

路

庄

10

澄

觀

路

一

段

T

22.07

22.77

22.78

22.61

21.20

21.30

33.50

33.45

33.55

33.95

34.23

34.78

35.23

新

22.64

仁

林

路

文

25.25

25.56

25.52

24.89

24.74

T

24.35

24.13
24.00

23.65

23.53

23.68
23.78

23.85

24.33

24.00

14.52

(13.25)

20.76

21.76
21.22

14.5214.50

24.2823.52

31.97

29.67

34.99

23.57

23.35

24.10

22.95

21.32

24.25

23.70

22.29

21.45

21.93

22.40

22.12

22.30

21.47

21.45

24.05

23.95

23.45

23.30

23.30

23.35

23.80

23.65

23.85

23.55

22.32

22.52

22.62

22.47
22.12

22.42

22.42

22.12

21.93

21.98
19.75 20.20

20.92

21.47

21.77

21.92

21.87

21.15

21.05

24.30

22.6022.20

22.20
22.35

22.10

22.10

22.22

21.73

23.20

21.30

22.52

22.07

22.67

22.32

22.17

22.32

22.22

22.42

22.02

22.42

22.22

16.73

22.42

22.72

23.33

22.92

22.42

22.12

21.87

22.07

22.17

22.50

21.15

21.30

21.25

21.55

21.75

21.45

21.50

20.80

33.40

33.60

34.80

34.50

34.40

34.23

34.13

33.93

33.80

33.75

21.73

22.17

21.68

21.10

21.48

21.43

21.78

21.53

21.23

22.18

22.44

22.87

22.44

22.54

23.09

23.12

23.12

21.72

21.82

21.84

22.05

21.83

21.84

21.92

21.89

21.94

22.19

22.54

23.07

1M

T

T

T

T

T

2M

1M

1M

1M

14.76

(14.20)

(13.92)

16.43

21.08

21.86

(13.88)

21.07
20.79

14.69

(13.76) 17.05

15.15

(14.59)

14.85

(13.95)

17.02

14.75

20

(13.91)21.29

21.06

21.40 16.65

16.60

(13.77)

35.15

15

15

23.31

10

10

20

澄

觀

路

一

36.37

36.10

16.85(13.57)

23.57

23.87

22.47

35.60

35.60

35.65

段

20.24

(14.20)

路

段

街

22.80

23.46

25

24

23.80

23.58

23.26
22.91

23.09

23

23.28

24.02

25.41

24.62

24.30

23.89

東

路

二

段

文

學

八

21.58

21.53

24.71

24.41

24.06

24.86
24.21

1R

24.59

24.18

24.36

5R

24

1B

1M

K03A0113

23

金貝兒托兒所

1B

T

T
T

3R

T

4R

4R

中

文

東

路

一

3R

3R

3R

4R

4R

22.24

22.35

22.16

22.04

1R

3R 3R
4R 4R

3R

3R
2R 2R

4R

3R

23.84

23.84
23.74

23.84

23.30

24.24

仁武區

20

2R

仁武區

23.70

23.62

22.95

23.20

23.40

22.55

23.9523.42

23.30

23.07

23.70

23.60

22.25

22.25

22.25
22.17

23.72

23.51

22.66

22.49

22.49

22.09

22.34

1M

4R

T

T

T

3R

T

T

4R

4R

4R

3R

3R

3R

3R

3R

2M

T

T
T

T

4R

4R

4R3R

2M

5R 5R

4R

3R3R

3R

5R

4R

27.02

27.11

27.06

27.13

27.02

27.06

26.93

26.90

26.86

26.89

27.12
27.01

26.58

27.05

26.66

27.06
26.82

26.75

26.98

27.02
26.89

26.83

27.11

26.9526.92
26.87

26.62

26.86

26.66

27.17

27.12

27.00

27.09

26.95

27.07

26.87

PC

25

T

26

25

10

25

24

24

28

T

T

5R

T

2M

27

27

26

26

25

24

K03A0111

T

27.46

路

28.02

28

27.49

27.1

27.38

27.59

觀

27.70

29.05

27.1227.44

27.24

27.2

10

27

27.14

26.85

(地磅)

K03A0109

(蓮)

T

T

3M

T

2M

1M

T

27.22

27.30

27.43

27.03

27.28

27.06

27.34

27.09

27.40

27.09

27.22

2M

2R

1B

26.98
27.27

27.20

26.89

27.15

27.07

26.92

26.87
26.88

1M

T

1M

(蓮)T

T

T

1M

T

T

1B

26.63

26.36

26.38

26.18

26.22

26.00

25.79

26.01

26.21

26.34

26.50

23.72

26.74

26.45

26.66

26.70

26.56

26.6

26.59

26.64

23.77

23.93

24.00

24.02

24.26

24.40

24.62

26.06

25.93

25.25

25.41

24.79

24.90

25.28

25.49

25.52

23.57

26.86

26.78

26.86

26.76
26.76

26.95

26.75

26.77
26.72

26.76

26.69

26.65 26.80

26.81

26.87

26.71

26.76

(25.80)

26.71

(26.29)

26.96

26.7426.81
26.73

27.01

26.57

26.66

27.15

27.00(25.84)

26.7(24.95)

26.81

26.91

27.64

26.75
26.74

26.67

26.74
26.99

25.63

26.84

26.73

26.84
26.95

26.99
26.74

27.04

27.02
26.75

27.02

27.24

27.07

26.7426.56

(25.51)
27.10(25.9)

27.1125.91

27.11
27.04

26.78

26.51

26.54

26.53 26.76
26.95

26.84

27.08

26.6

26.44

26.42
26.47

26.32

26.38

26.35
26.66

26.57

26.33

26.59

26.73

26.9826.80

26.98

26.2325.96

26.79

26.67

26.49

26.31
26.50

26.38

26.20

26.19

24.96

26.00

25.90

25.61
25.77

25.55

25.33

25.08

25.14

1M

25.28

23.83

25.05

1M

3R

T

T

T

T

T

T

T

25

27
26

25

27

1M

T

T

T

1M

3R
2R

2M

T

T

24.78

24.98 25.85

25.60

27.26

26.31

25.98

25.53

25.38

2R

24.86

T

T T

2M

1M

T

27.07

26.43

24.42

25.67

25.62

25.13

25.68

25.25

25.07

25.52

25.25

25.08

1M

25.42

T

(施工中)

T
27.56

27.76

10

仁

段

澄

觀

路

一

段

路

東

文

二

段

路

一

段

文

東

路

林

24

23.39

24.26

24.28

25

24.48

24.48

24.29

24.4524.33

24.08

24.01

23.59

23.76

23.54

23.78

二

26

24.27

24

24

24.00

23.97

25.02

24.74

24.99

26.49

25.10

25.32

23.64

25.30

24.60

24.49

25.18

26.21

23.87

24.00

(施工中)

T

T

T

仁

仁

安

五

高
52

33.36

31.36

35.56

34.26

32.96

32.26

31.46

35.76

35.21

34.46

24.11

32.21

31.61

31.06

30.56

30.95

30.53

20.72
19.54

19.97
19.95

19.99

19.57

21.27

21.31

20.21

19.87

19.41

19.89

19.83

20.23

21.08

18.58

20.56

19.83

17.26
16.71

16.37

16.25

18.65

19.34 19.21

1M

1M

16.36

16.19

16.19
14

21.24

20.53

17.79

T

T

20.52

19.93

21.45

16.236.04
16.20

16.37

T

21.36

21.71

18.84

19.09

19.21

19.46

20.31

22.66

23.61

24.31

20.84

17.94

20.60

20.80

22.39

21.49

20.29

20.12

19.87

17.84

18.64

15

20

15

21

觀

路

一

段

澄

觀

21

18

19

17

18

段

觀

路

一

路

633

63
3

巷

澄

觀

路

一

段

巷

澄

觀

(11.06)

(10.55) (10.72)

(10.89)

15.05

19.11

18.83

8.58

18.88

T

19.16

8.41

17.17

18.09

19

計畫範圍

圖例

變更農業區為加油站專用區

變更農業區為產業專用區

變更道路用地為產業專用區

變更道路用地為加油站專用區

產(專)

油(專)

產(專)

油(專)


